
Smart – desinfekční prostředek na medicínský inventář, stomatologické koncovky 

Obj. č. 111359 – 10l kanystr 

Obj. č. 111360 – 1 l rozprašovací lahev 

Typ přípravku: 

Vysoce účinný desinfekční prostředek pro rychlou a účinnou desinfekci medicínského a 

stomatologického inventáře /malých ploch/ a stomatologických koncovek k okamžitému použití.  Bez 

parfému. 

 

Rozsah použití: 

Rychlá desinfekce určená k okamžitému použití – neředěný nastříkat  ze vzdálenosti cca 30 cm až do 

úplného pokrytí dezinfikovaných ploch nebo předmětů. Desinfekční prostředek nechte působit 

celoplošně, resp. setřete přebytečné množství přípravku jednobarevnou utěrkou určenou pro 

jednorázové použití. Odolný proti korozi. Vhodný pro plochy citlivé na alkohol (není vhodný pro 

akrylové sklo, přírodní a umělou kůži).Zařazen na seznamu VAH (výrobce produktu). 

 

Spektrum účinnosti:  

Působí baktericidně (vč.  MRSA), mykobaktericidně -  Mycobacterium terrae , fungicidně, 

tuberkulocidně, „omezeně virucidně“ (deaktivuje obalené viry např. HBV,HIV,HCV, H1N1 –prasečí 

chřipka,Vaccinia).Testován pod vysokým organickým zatížením. 

 

Doba expozice (koncentrát): 

Baktericidně (vč.MRSA) a mykobaktericidně, fungicidně podle VAH/DGHM (vysoké zatížení):po 1 

min. 

Tuberkulocidně podle VAH/DGHM (vysoké zatížení):  po 1 min. 

Obalené viry (např. HBV,HIV, HCV, H1N1-prasečí chřipka,Vaccinia): během 30 sekund 

  

Aktivní složky: 

Účinné látky ve 100g: 

43,0 g Ethanol, 8,0 g 1-Propanol, 0,04 g  didecyldimethylammonium chloride, voda, pomocné látky 

 

 

 



Bezpečnostní opatření: 

Chraňte před teplem, jiskrami, otevřeným ohněm, horkými povrchy jinými zdroji zapálení.  Zákaz 

kouření. Skladujte v pevně uzavřených obalech.  Bod vzplanutí podle DIN 51755: cca 27°C. Spotřeba 

max. 50 ml na m3. Celkové spotřebované množství na jednu místnost nesmí být větší než 100 ml na 

m3 půdorysné plochy. Při práci používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle nebo 

obličejový štít.  PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu  okamžitě 

svlékněte. Opláchněte  pokožku vodou/osprchujte.  PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Minimálně 15 minut 

opatrně vyplachujte vodou. Eventuelně vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. Při přetrvávajícím potížích kontaktujte lékaře/ 

vyhledejte lékařskou pomoc. Skladujte v chladu na  dobře větraném místě. Balení zcela vyprázdněte, 

dopravte do skladu recyklovatelných odpadů . Zlikvidujte v souladu s místními úředními předpisy.  

 

H226 Hořlavá kapalina a páry 

 

 

Výrobce:        Distributor: 

Dental-Union GmbH      Janda-Dental a.s. 

Gutenbergring 7-9      Březinova 1739, 440 01 Louny 

D-63110 Rodgau      Tel.: 415 653 201 

Nieder-Roden       E-mail: info@janda-dental.cz 

www.janda-dental.cz 

 

 

mailto:info@janda-dental.cz
http://www.janda-dental.cz/

